___________________________________________________

Av. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 • Pq. Das Vinhas • Itupeva-SP -CEP 13.295-000 • Fone: 11 4591-8100

EDITAL Nº 304, DE 12 DE ABRIL DE 2022.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDUCADOR INFANTIL

Ref. Proc. nºs 1533/22 e 4548/22

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, através da Secretária

Municipal de Gestão Pública, no uso de suas atribuições, FAZ SABER pelo presente

Edital, que fica anulado o edital nº 241, de 30 de março de 2022, publicado na

Imprensa Oficial do Município de Itupeva em 01 de abril de 2022, edição nº 603, por

ter sido publicado erroneamente.

E, para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente

Edital, para que produza seus efeitos legais.

Itupeva, 12 de abril de 2022.

     JULIANA ALEIXO MANTOVANI

         Secretária Municipal de Gestão Pública